23) di  approvare  la  restituzione  della  cauzione  definitiva  mediante  polizza  fidejussoria  n. 
1288405048 rilasciata dalla HDI Assicurazioni S.p.A. – agenzia di Seregno Pellico - in data 
05/05/2025,  integrata  con  Appendice  n.  1  in  data  17/07/2025,  per  €  6.821,29 
(seimilaottocentoventuno virgola ventinove), acquisite agli atti della Provincia di Modena 
rispettivamente con prot. 15850 in data 08/05/2025 e prot. 26106 in data 24/07/2025;

24) di approvare la restituzione dell'assicurazione per danni nell'esecuzione dei lavori sino alla